PREFEITURA DE

HORIA NTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da

Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referente ao Termo

de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2023.03.24.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS

OERVIÇOS REMANESCENTES DA CONSTRUÇÃO DE PARQUE ECOLÓGICO NA
LOCALIDADE COQUEIROS, DISTRITO DE DOURADO, NO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 13 de junho de 2023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro. CEP - 62880-060, CNP.). 23.555.196/0001-86 (85) 3 36.6045 I (85)3336.6015